
 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ODBOR BYDLENÍ, BRATISLAVSKÁ 70, 601 47 BRNO 

 

 
MCBSev/049503/24 
 
15.12.2024 
 
MCBSev/049503/24/ OB 
 
Ing. Miloslava Fukarová  
776 200 304 
Fukarova.miloslava@sever.brno.cz 

                        20.12.2024 
 

 
Poskytnutí informací 

 

Vážený pane, 

 

Statutární město Brno, městská část Brno-sever, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k 

informacím“) obdržel dne 15.12.2024 Vaši žádost podle zákona o svobodném přístupu k informacím, v níž se 

domáháte poskytnutí následujících informací:   

 

Poskytnutí následujících informací týkajících se bytové politiky a správy bytů v městské části Brno-sever za 

roky 2023 a 2024: 

 

1. Kolik bytů bylo v uvedených letech přiděleno prostřednictvím bytové komise? 

2. Kolik bytů bylo přiděleno mimo bytovou komisi, například rozhodnutím Rady MČ Brno-sever? 

3. Kolik bytů je ke dni 15.prosince 2024 aktuálně neobsazených? 

4. Jaký je průměrný počet bytů, které bytová komise přiděluje měsíčně? 

5. Kolik bytů aktuálně čeká na rekonstrukci, než budou připraveny k přidělení? 

 

Ad 1) V roce 2023 - bylo bytovou komisí projednáno přidělení 81 bytů. 

          V roce 2024 - bylo bytovou komisí projednáno přidělení 105 bytů. 

 

Ad 2) V roce 2023 byly bez projednání v bytové komisi na základě rozhodnutí RMB přiděleny 3 

byty. 

          V roce 2024 byly bez projednání v bytové komisi na základě rozhodnutí RMB přiděleny 3 

byty. 

 

Ad 3) Neobsazených bytů je aktuálně 290. 

 

Ad 4) Měsíčně je bytovou komisí projednáno průměrně přidělení 9 bytů. 

 

Ad 5) K dnešními dni vyžaduje opravy před jejich přidělením 229 bytů. 

 

 
S pozdravem 

 

 

Ing. Pavla Kudláčková. v.r.  

vedoucí odboru bydlení 

 

Vážený pan 
 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 

 

ZE DNE: 

NAŠE ČJ.: 

SPIS. ZN.: 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

DATUM: 


